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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
2011-06-20 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 31.52 503
2. TOMALA Aleksandra SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.54 502
3. MAKIOŁA Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 34.37 388
4. ROLNIK Małgorzata 97 Mosm  Tychy 34.59 380
5. GURGUL Patrycja 97 UKS Aquatica Pawłowice 34.61 380
6. BARTOSZ Dominika 97 Ks Piatka Chorzów 34.79 374
7. WOŹNIAK Natalia 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.81 373
8. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 35.11 364
9. GADŻAŁA Agnieszka 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.22 360

10. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 35.69 346
11. LEKSZA Roksana 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.71 346
12. SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 37.05 309
13. PACOŃ Kamila 97 Ks Piatka Chorzów 37.06 309
14. JAROMIN Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 38.14 284
15. STENCEL Hanna 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 38.27 281
16. LASOTA Anna 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 39.94 247
17. TOMAN Patrycja 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 40.32 240
18. RUS Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 40.52 236
19. KURDEK Karolina 97 Uks Aligator Gorzyce 40.76 232
20. DONNERSTAG Daria 97 Mosm  Tychy 41.19 225
21. KWIATKOWSKA Monika 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 41.30 223
22. SŁADEK Patrycja 97 TKKF Szczygłowice Knurów 41.54 219
23. KUZARA Aleksandra 97 SiKReT Gliwice 44.27 181
24. KILIŃSKA Natalia 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 44.64 177

15 lat

1. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 30.60 549
2. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.02 527
3. KATARZYNA Pietroniec 96 Ks Piatka Chorzów 31.34 511
4. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 33.83 406
5. JACEK Sabina 96 Mosm  Tychy 34.45 385
6. KOWALCZE Anna 96 Mosm  Tychy 34.68 377
7. KEMPNY Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 37.48 299
8. RZEPA Agata 96 TKKF Szczygłowice Knurów 39.12 263
9. WIŚNIEWSKA Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 40.56 236

16 lat

1. KOENIG Karolina 95 MKS Pałac Młodzieży 32.24 470
2. TYMIŃSKA Anna 95 Mks - Mos Katowice 32.49 459
3. ZAJONC Karolina SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.77 447
4. GOC Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 33.11 434
5. KARCZEWSKA Karolina 95 MKS Pałac Młodzieży 34.30 390
6. STRĄCZYŃSKA Sonia 95 SiKReT Gliwice 35.42 354
7. JURCZYK Klaudia 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA39.20 261
8. NOWAKOWSKA Anna 95 Uks "trójka" Częstochowa 40.21 242
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

Open

1. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 30.58 550
2. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 30.60 549
3. WAKUŁA Karolina 93 AZS AWF Katowice 30.83 537
4. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.02 527
5. KATARZYNA Pietroniec 96 Ks Piatka Chorzów 31.34 511
6. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 31.52 503
7. TOMALA Aleksandra SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.54 502
8. KOENIG Karolina 95 MKS Pałac Młodzieży 32.24 470
9. TYMIŃSKA Anna 95 Mks - Mos Katowice 32.49 459

10. ZAJONC Karolina SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.77 447
11. GOC Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 33.11 434
12. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 33.83 406
13. SPOLJAR Sylwia 98 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA34.20 393
14. KARCZEWSKA Karolina 95 MKS Pałac Młodzieży 34.30 390
15. MAKIOŁA Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 34.37 388
16. JACEK Sabina 96 Mosm  Tychy 34.45 385
17. ROLNIK Małgorzata 97 Mosm  Tychy 34.59 380
18. GURGUL Patrycja 97 UKS Aquatica Pawłowice 34.61 380
19. KOWALCZE Anna 96 Mosm  Tychy 34.68 377
20. BARTOSZ Dominika 97 Ks Piatka Chorzów 34.79 374
21. WOŹNIAK Natalia 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.81 373
22. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 35.11 364
23. MAKOSZ Emilia SR 94 Orka Lędziny 35.15 362
24. GADŻAŁA Agnieszka 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.22 360
25. STRĄCZYŃSKA Sonia 95 SiKReT Gliwice 35.42 354
26. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 35.69 346
27. LEKSZA Roksana 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.71 346
28. SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 37.05 309
29. PACOŃ Kamila 97 Ks Piatka Chorzów 37.06 309
30. SPODZIEJA Aleksandra 92 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA37.37 301
31. KEMPNY Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 37.48 299
32. BRONEK Martyna 00 Uks Aligator Gorzyce 38.10 284
33. JAROMIN Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 38.14 284
34. STENCEL Hanna 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 38.27 281
35. RZEPA Agata 96 TKKF Szczygłowice Knurów 39.12 263
36. JURCZYK Klaudia 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA39.20 261
37. LASOTA Anna 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 39.94 247
38. NOWAKOWSKA Anna 95 Uks "trójka" Częstochowa 40.21 242
39. TOMAN Patrycja 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 40.32 240
40. RUS Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 40.52 236
41. WIŚNIEWSKA Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 40.56 236
42. KURDEK Karolina 97 Uks Aligator Gorzyce 40.76 232
43. DONNERSTAG Daria 97 Mosm  Tychy 41.19 225
44. KWIATKOWSKA Monika 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 41.30 223
45. SŁADEK Patrycja 97 TKKF Szczygłowice Knurów 41.54 219
46. KUZARA Aleksandra 97 SiKReT Gliwice 44.27 181
47. KILIŃSKA Natalia 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 44.64 177


